
 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “OLIMPISKAIS CENTRS 

RĒZEKNE” VALDE INFORMĒ PAR 2020. GADA 18.DECEMBRĪ  NOTIKUŠO 

ĀRKĀRTAS DALĪBNIEKU SAPULCES PIEŅEMTAJIEM LĒMUMIEM.  

 

2020. gada 18.decembrī Stacijas ielā 30, Rēzeknē notika SIA “Olimpiskais centrs 

Rēzekne” Ārkārtas dalībnieku sapulce. Ārkārtas dalībnieku sapulcē tika izskatīti četri 

jautājumi. 

 

 1.Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Olimpiskais centrs Rēzekne”  

pamatkapitāla palielināšanu. 

Pamatojoties uz likuma “Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likums”  62. pantu, 63. pantu, 65. pantu un 66. panta pirmās 

daļas 9.punktu un Komerclikuma 196.panta pirmo daļu, 197. panta pirmās 

daļas 1.punktu, 198. pantu un 210.panta 1 daļas 2.punktu, 

      Ārkārtas dalībnieku sapulce  NOLEMJ: 

1.1.Palielināt Sabiedrības pamatkapitālu par 239 144 EUR (divi simti 

trīsdesmit deviņi tūkstoši viens simts četrdesmit četri, euro) ar mantisko 

ieguldījumu. 

2. Pamatkapitāla palielināšanas noteikumu apstiprināšana. 

Pamatojoties uz likuma “Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likums” 62.pantu, 

Ārkārtas dalībnieku sapulce  NOLEMJ: 

2.1.Apstiprināt Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumus. 

2.2.Uzdot Sabiedrības valdei Latvijas Republikas likumos noteiktajos 

termiņos veikt visas ar Sabiedrības pamatkapitāla izmaiņu reģistrēšanu 

komercreģistra iestādē saistītās darbības saskaņa ar apstiprinātiem 

noteikumiem. 

3. Sabiedrības statūtu grozījumi grozījumu apstiprināšana. 

Pamatojoties uz likuma “Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likums” 46. panta 5.punktu,  

Ārkārtas dalībnieku sapulce  NOLEMJ: 

3.1. Grozīt Sabiedrības statūtus, paredzot, ka sabiedrības pamatkapitāls ir 1 

095 558 EUR (viens miljons deviņdesmit pieci tūkstoši pieci simti 

piecdesmit astoņi, euro), pamatkapitāls sastāv no 1 095 558 (viens miljons 

deviņdesmit pieci tūkstoši pieci simti piecdesmit astoņām) daļām, vienas 

daļas nominālvērtība ir 1 (viens) EUR  

3.2. Apstiprināt Sabiedrības statūtu grozījumus. 

4. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Olimpiskais centrs Rēzekne” statūtu 

jaunās redakcijas apstiprināšana. 

Pamatojoties uz likuma “Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likums” 65. pantu 66. panta  1.daļas 7.punktu, Komerclikuma 

210. panta pirmās daļas 1.punktu  

Ārkārtas dalībnieku sapulce  NOLEMJ: 

4.1.Apstiprināt Sabiedrības statūtus jaunā redakcijā. 

 

 


